
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
260 

 
 
 
Про створення обласної ради з координації дій у відповідь на поширення 
туберкульозу, ВІЛ та інших соціально-небезпечних хвороб у Запорізькій 
області 
 
 
 Керуючись статтями 22, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Типовим регламентом та Примірним положенням про Кримську 
республіканську, обласну, Київську та Севастопольську міську раду з 
координації дій у відповідь на поширення туберкульозу та ВІЛ, затвердженим 
рішенням Національної ради з питань протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу та 
туберкульозу від 13  грудня 2018 року, з метою координації дій зацікавлених 
сторін, залучених до роботи у відповідь на поширення ТБ та ВІЛ щодо 
формування, ефективної реалізації, моніторингу та оцінки відповідних 
державних і місцевих політик, програм, проектів і заходів, включаючи 
прогнозування та планування необхідного для цього фінансування і 
координацію узгодженого та обґрунтованого використання коштів, 
спрямованих на зазначені цілі, та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити обласну раду з координації дій у відповідь на поширення 
туберкульозу, ВІЛ при Запорізькій обласній державній адміністрації (далі – 
Координаційна рада). 
 

2. Затвердити: 
1) Новий персональний склад Координаційної ради (додається); 
2) положення про Координаційну раду (додається). 
 
3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 01.11.2012 № 533 «Про створення координаційної 
ради з питань протидії соціальним хворобам, затвердження її складу і 

 



 2

Положення про неї» та від 28.01.2016 № 19 «Про внесення змін до 
розпорядження голови  облдержадміністрації від 01.11.2012 № 553 Про 
створення координаційної ради з питань протидії соціальним хворобам, 
затвердження її складу і Положення про неї». 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 

 
 
 

Голова                  Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 

  
 


